介護・看護申立書

　永平寺町長　様

[bookmark: _GoBack]　　　　私は現在下記のとおり介護・看護していることを申し立てます。

　　　年　　　月　　　日
住所

氏名

記
	被　介　護　者
（介護を受けている方）
	氏　　　　　名

	住　　　　　所
（別居の場合のみ）

	生　年　月　日

	介護者（申立者）との続柄

	要介護度
（介護認定を受けている場合）

	利用しているサービス

	障害・傷病等について

	介護の状況
	介　護　の　内　容

	介　護　の　日　数

	介護している時間

	介護している場所

※添付書類　　　・介護認定を受けている方の介護・・・介護保険証（写し）
　　　　　　　　・障害者手帳を持っている方の介護・・・障害者手帳（写し）
　　　　　　　　・傷病の方の介護・・・診断書
※この申立書の内容に虚偽または事実と異なることがある場合には、認定取消となる場合があります。

※保護者が記入してください。
①
こども園等・子どもクラブ名

②
児童氏名

③
在籍する園への当該書類（写し）
の提供の同意の有無
同意する・同意しない

児童クラブ名

児童名